Secretaria Municipal de Saúde de Marilena-PR
Fone/Fax: (0xx44) 3448-1480

CEP 87960-000 – CGC 09.205.479/0001-77

Rua Ivaí, n.º555 – Centro – Marilena - PR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Secretaria de Saúde do Município de Marilena, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
considerando o Edital para Chamamento Público para Credenciamento nº 005/2020 – Inexigibilidade nº.
006/2020 e a Ata da Reunião para o recebimento e análise dos documentos pela ordem de Credenciamento;

R E S O L V E

I – CONVOCAR, o profissional abaixo relacionado, conforme classificação obtida pela ordem de
Credenciamento, a comparecer na Sede da Prefeitura Municipal de Marilena, até as 15:00 horas do dia 07
de Maio de 2021, para assinatura do contrato referente a contratação de Enfermeiros e Tecnicos de
Enfermagem, por Chamamento Publico nº 005/2020, Inexigibilidade 006/2020, em conformidade com Edital,
para assumir suas funções:

CARGO – ENFERMEIROS - 40 HORAS SEMANAIS

 ENFERMEIRO

Nº
PROTOCOLO

NOME DO PROFISSIONAL PROFISSÃO CPF COLOCAÇÃO

001/2021 PRISCILLA MARTINS RIL ENFERMEIRO 006.072.089-10 4º

II  – O não comparecimento no dia, local acima citado, implicará em renúncia tácita do direito de assumir o
cargo.

III – Os contratados estarão vinculados exclusivamente às atribuições e coordenação direta da Secretaria
Municipal de Saúde.

MARILENA, ESTADO DO PARANÁ, EM 04 DE MAIO DE 2021.

CELIO LELIS DA MATA
Secretário de Saúde

		2021-05-04T16:30:57-0300
	CELIO LELIS DA MATA:04062141906